2023年 9月

お取引先各位

株式会社オーエムアイ

大見工業/エクステンドバー、大日商/座堀カッター用ギムネの生産終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、永らくご愛顧いただいておりました弊社製品、「大見工業/エクステンドバー、大日商/座堀カ

ッター用ギムネ」につきまして、このたび在庫限りで生産の終了とさせていただくこととなりまし

た。

このたびの生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。

敬具

記

【生産終了製品】

生産終了時期 2023年 9月

生産終了製品 大見工業製品 〇エクステンドバー

・TK240D

・TK450D

⇒今後は、「ドリルチャック延長棒/DC450K」をお

使いください。

大日商製品 〇座堀カッター用ギムネ

・ギムネ 5分

・ギムネ 6分

以上